
دوئل
انتقامی
امروز نکونام و نویدکیا مقابل هم قرار 

می گیرند؛ یکی طرفدار فوتبال زیبا و دیگری 
خواهان کسب نتیجه به هر قیمتی

 رقابت هــای لیگ برتــر فوتبــال ایران –جام 
خلیج فارس- امروز با برگزاری 3بازی از سر گرفته 
می شود. استارت این مسابقات در سال 1403 با 
برگزاری 2بازی عقب افتاده در روز چهارشــنبه 
زده شد و حالا نوبت به هفته بیست و دوم بازی ها 
رسیده که طی 3روز آتی در 7شهر مختلف برگزار 
خواهد شد. امروز 3مســابقه در تهران، اصفهان 
و قائمشهر انجام می شــود که در مهم ترین بازی 
استقلال تهران باید در ورزشــگاه آزادی از مس 

رفسنجان پذیرایی کند.
 

   ذوب آهن - شمس آذر قزوین
ذوب آهن و شمس آذر یک وجه مشترک بزرگ 
با هم دارند. هر دوی این تیم ها در نیم فصل اول 
فراتر از تصورات نتیجه گرفتنــد، تا جایی که از 
تیم های شگفتی ساز این فصل قلمداد می شدند و 
سطح توقعات را از خودشان بسیار بالا برده بودند. 
اما در نیم فصل دوم ورق برای هر دو تیم برگشت 
و از قضا دلیل افت هر دو تیم هم مشــترک بود و 
زمزمه ها و شایعات درباره تغییر سرمربی باعث بر 
هم خوردن تمرکز این تیم ها شد. نتیجه اینکه هر 
دو تیم در هفته های اخیر نتایج ضعیفی گرفته اند 
که کوچک ترین شــباهتی به حماسه سازی آنها 
در دور رفت ندارد. شمس آذر در 6بازی اخیرش 
فقط یک پیروزی داشــته و ذوب آهن همان یک 
پیروزی را هم نداشته است. 3مساوی و 3باخت، 
حاصل 6بازی اخیر شاگردان محمد ربیعی است 
و در این مقطع فقط نفت آبادان ضعیف تر از آنها 
نتیجه گرفته اســت. ذوب آهن همچنین یکی از 
ضعیف ترین تیم های لیگ در بازی های خانگی 
است و از این حیث هم رتبه پانزدهم را در اختیار 
دارد. ذوبی ها طی 10مسابقه ای که در فولادشهر 
برگزار کرده اند فقط یک بار به پیروزی رسیده اند. 
شــمس آذر اما در خارج از خانه آمار بدی ندارد و 
با 4برد از 10مسابقه، رتبه هفتم جدول بازی های 

خارج از خانه را دارد.
 

   نساجی قائمشهر - ملوان انزلی
هر 3بازی امــروز همزمان و از ســاعت19آغاز 
می شود. بنابراین دقیقا همزمان با بازی فولادشهر، 
در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر هم سوت آغاز 
یک مسابقه زده خواهد شد و دو تیم شمالی لیگ 
برتر به مصاف یکدیگر خواهند رفت. نســاجی و 
ملوان در حالی برابر هم قرار می گیرند که برخلاف 
چند سال اخیر این بار شــرایط ملوانی ها خیلی 
بهتر از رقیب مازندرانی است. ملوان با 35امتیاز 
تیم پنجم جدول اســت و حــدودا نیمی از این 
امتیازات را در خانه حریفان به دست آورده تا جزو 
تیم های موفق در بازی های خارج از خانه باشد. 
سفیدپوشــان با این کارنامه امروز به خانه تیمی 
می روند که در این فصل اصلا روز خوش ندیده و 
حالا بعد از سومین تغییر سرمربی امیدوار است 
با ساکت الهامی از سقوط فرار کند. بازی رفت دو 

تیم در انزلی یک بر صفر به سود ملوان تمام شد.
 

   استقلال - مس رفسنجان
فقط 2تیم در این فصل توانســته اند اســتقلال 
را شکســت دهند و حالا یکی از همین 2تیم در 
مســابقه ای تکراری و شــاید انتقامی به مصاف 
آبی پوشــان می رود. تیم جواد نکونــام در لیگ 
فقط یک شکســت مقابل ســپاهان داشــت که 
در بازی برگشــت این تیم را بــرد و انتقامش را با 
همان نتیجه ای که شکســت خورده بود گرفت. 
در جــام حذفی اما آبی هــا در همــان دور اول و 
مرحله یک شــانزدهم نهایی با شکســت مقابل 
مس رفسنجان حذف شــدند که این شکست در 
رفسنجان و با نتیجه 2بر صفر رقم خورد. پیش از آن 
استقلال در لیگ توانسته بود مس را در رفسنجان 
ببرد اما در آن زمان ساکت الهامی سرمربی مس 
بود و در بازی حذفی این محــرم نویدکیا بود که 
حذف آبی پوشــان را رقم زد. امروز در ورزشــگاه 
آزادی و از ســاعت19جدال دوم نکونام و نویدکیا 
علاوه بر اینکه بازی انتقامی برای نکونام خواهد بود 
حساسیت بسیار زیادی هم به لحاظ جدولی برای 
آبی ها دارد. استقلال فقط 3امتیاز با پرسپولیس 
فاصله دارد و سپاهان هم در شروع دوباره لیگ و 
با انجام بازی های عقب افتاده اش مترصد رسیدن 
به نزدیکی این دو تیم اســت. تیم نکونام گل های 
کمی می زند اما استحکام دفاعی اش زبانزد است و 
طی 21بازی فقط 10گل دریافت کرده است. مس 
هم البته از زمان آمدن نویدکیا خیلی کمتر از قبل 
گل می خورد و هنوز هم هیچ شکستی را نپذیرفته 
است. شکل بازی استقلال و دفاعی بودن تیم نکونام 
انتقادات زیادی را برانگیخته اما مربی اســتقلال 
روز گذشته در نشست مطبوعاتی تأکید کرد که 
قهرمان شدن با این شــیوه را به ناکامی با فوتبال 
زیبای ســاپینتو ترجیح می دهد. هاشمی نسب 
همچنین در توضیح غیبت چندبــاره نکونام در 
نشست های مطبوعاتی گفت: »نمی دانم، شاید او با 
کنفرانس مطبوعاتی حال نمی کند! اما من با شما 
حال می کنم و شما را دوست دارم و علاقه دارم که 
شرکت کنم.« شاید محرم نویدکیا امروز علاوه بر 
فوتبال، احترام به مردم و خبرنگاران را هم به جواد 

نکونام یاد بدهد.
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لیگ يک فرانسه

لباسم 20 کیلو وزن دارد!

مطمئن بودیم مطمئن بودیم 
جام برای ماستجام برای ماست

فاطمه اسماعیلی یکی از قدیمی های تیم ملی هاکی روی 
یخ با هیجان از بازی با فیلیپین و قهرمانی صحبت می کند


